

❄️ Månedsbrev for januar ❄️

Evaluering av desember



Hei alle foreldre på Tunet!

Desember har vært en koselig måned med mye julesanger og god lek. Nissefar på låven har vært meget populær. Den har barna fått lekt med i lekegruppene, og blitt trygg og god på innholdet i sangen om på låven sitter nissen. Musevisa og jeg gikk meg over sjø og land var også meget populær blant barna. Vi hadde som mål å skape ro og harmoni med magiske opplevelser i desember. Dette har vi fått til i fellessamlinger på fløyen, i samlingsstundene og i lekegruppene. Det er i lekegruppene barna har fått laget julegaver og bakt pepperkaker og lussekatter.

Vi ser tilbake på en fin førjulstid i desember der julestemningen var til å ta og føle på. Vi har hatt juleverksted, bakt pepperkaker og lussekatter, og trukket kalender hver dag i samlingen. Vi har hatt besøk av og blitt kjent med «nisse rød» og «nisse blå» og vi har sunget og danset til julesanger.

Vi har vært heldig med været og fått opplevd snø også. Det har vi fått utnyttet godt, med utelek der vi utforsket snøens ulike funksjoner. Og vi har gått på tur inne i barnehagen.

Mål for januar:

Sosialt mål: Alle barn skal få felles erfaringer og opplevelser rundt tema som kan inspirere til likeverdig lek for alle. De skal få oppleve spenning, engasjement gjennom leken og øve seg på å vise omsorg for hverandre, og veilede dem til å inkludere barn inn i leken, for å utvikle lekekompetansen. Voksne skal være til stede som gode rollemodeller, igangsettere og engasjerte.

Rammeplanen (RP s.22) sier at vi skal støtte barnas refleksjoner rundt situasjoner, temaer og fenomener og skape forståelse og mening sammen med dem. Og sørge for at alle barn kan få rike og varierte opplevelser og erfaringer og utfordringer og mestringsopplevelser.

Observasjon og prosjektet «Lek for alle»

	<p>I januar retter vi ekstra fokus på leken og har som mål at alle barna skal delta aktivt i likeverdig lek. Barna skal oppleve at de er en viktig del av fellesskapet. Vi bruker observasjon som verktøy for å kartlegge barnas lek; Hva er barna opptatt av? Hvordan uttrykker det enkelte barnet seg? Hvilke posisjoner har barna i leken? Hvordan kan vi legge til rette for en god likeverdig lek?</p> <p>I forhold til posisjoner ønsker vi å se om barna leder i leken, følger etter de andre eller observerer. Vi ønsker å legge til rette for at barna får erfaringer med alle de ulike posisjonene. Ved å kartlegge dette vil vi også kunne gi den rette støtten/utfordringen til de barna som trenger det.</p> <p>I de små lekegruppene ønsker vi å legge til rette for variert lek, med materialer som alle kan kjenne seg igjen i, slik at de kan delta med like forutsetninger.</p>
<p>Tema og innhold for januar</p> 	<p>Tema: Bukkene Bruse Månedens bok/eventyr: Bukkene Bruse som skulle til seters å gjøre seg fete. Nøkkelord: Bukk, troll, bro, seter og foss Sanger: «Bukkene Bruse», «Blåmann Blåmann bukken min», «oppe på fjellet», «Hokus og pokus» Regler: «Bukken og gutten» Mål for tema: Barna skal erfare/ få forståelse for eventyret og nøkkelordene samt bli kjent med eventyrets sanger og regler. Sosialt mål: Gi barna inspirasjon og erfaringer som vi viderefører inn i leken/ lekegruppene.</p>
<p>Bursdager / merkedager</p> 	<p>Jane og Linda</p>

Annen informasjon

**Tunet mobil:
90682448**

Ellers minner vi om - å sjekke at barnet ditt har nok skiftetøy i skapet. - å påse at barnet har nok og passende klær til vinter. - håndvask før dere kommer inn på avdeling og sko-trekk om du ønsker å gå inn med sko. -

GI beskjed om barnet ikke kommer i barnehagen, helst før kl 08. Ta gjerne kontakt med oss

Ta gjerne kontakt hvis dere lurere på noe.

Hilsen Jane, Ann Kristin, Linda og Eli.

Mail: jane.sinnes@stavanger.kommune.no